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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

INGRESSOS
Impostos Taxas e Contribuigdes de Melhoria
Receita de Contribuigtes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Remuneracéo das Disponibilidades
Transferéncias recebidas
Intergovernamentais
da Uniao
dos Estados e Distrito Federal
do Municipio
Outras transferéncias recebidas
Outras Receitas/Ingressos Operacionais
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS

DESEMBOLSOS
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
Legislativa
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS (1)

493 01537
000
000
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
000
000
493 01537

458.152.29
427.710.87
427.710.87

30.441.42

34.863,08

433 254 16
000
000
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
000
000
433 254 16

384.006.52
346.793.86
346.793.86

37.212.66

59.373,23

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

INGRESSOS
Alienacéo de Bens
Amortizagdo de Empréstimos Financiamentos Concedidos

DESEMBOLSOS
Aquisigio de Ativos Nao Circulante

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO (Il)

0.00
0.00
0.00

000
000

0,00

0.00
0.00
0.00

46 060 00
46 060 00

-55 944,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

INGRESSOS
Operacgdes de Créditos
Integralizagéo do Capital Social de Empresas Dependentes

DESEMBOLSOS
Outros Desembolsos de Financiamentos

FLUXO DE CAIXA LIQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (lll)

FONTE:

0.00
0.00
0.00
0.00
000

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
000

0,00
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Administragao Direta
APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO
Exercicio Atual Exercicio Anterior
GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (I+I1+l11) 34.863,08 3.187,64
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL 16 133,39 12 704,16
50.996,47 15.891,80

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

Chiapetta, 09/07/2025

JOAO CARLOS ANTENOFF
Presidente do Legislativo

FONTE:

MARCIA RAQUEL EICKHOFF PIRES
Contadora



